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Luksusowy Apartament z 1 sypialnią - Los
Cristianos - ENA Luxury Homes
9 7 9 0

TYP NIERUCHOMOŚCI Apartament

LOKALIZACJA Los Cristianos, Arona

KOMPLEKS MIESZKANIOWY ENA Luxury Homes

BASEN Basen prywatny

WIDOKI Widok na ocean, Widok na basen, Widok panoramiczny

SPRZEDAŻ 486 000 € KOD 9790

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 48m2 TARAS 14m2

GARAŻ Tak KUCHNIA Otwarta

SYPIALNIE 1 ŁAZIENKI 1

ENA Luxury Homes: Luksusowa rezydencja z prywatnym basenem w Los Cristianos.

Ekskluzywna inwestycja 63 mieszkań 1, 2, 3, 4 i 6-sypialnianych, wszystkie z dużymi tarasami, widokami na morze i

prywatnym basenem lub jacuzzi.

Współczesny design, naturalne światło we wszystkich pomieszczeniach i wykończenia premium. Idealny projekt do

całorocznego zamieszkania, jako drugi dom lub na inwestycję o dużym potencjale wzrostu wartości.

Cechy inwestycji:

Widoki na ocean i La Gomerę.

Basen lub prywatne jacuzzi w każdym mieszkaniu.

Przestronne i jasne pomieszczenia.

Wykończenia wysokiej jakości.

Możliwość personalizacji.
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2 miejsca parkingowe + komórka lokatorska.

Ogrody z roślinnością endemiczną i egzotyczną.

Siłownia i wielofunkcyjna przestrzeń wspólnotowa.

Nieprzeciętna lokalizacja, Los Cristianos:

Spokojna i ugruntowana strefa ze wszystkimi usługami w odległości kilku minut: supermarkety, gastronomia, ośrodki

medyczne, strefy rozrywki, porty jachtowe i połączenie promem do La Gomera, El Hierro i La Palma.

Uprzywilejowany klimat przez cały rok (20º – 29º) i ponad 11 godzin światła dziennego.

Efektywność energetyczna:

Aerotermia dla CWU.

Zaawansowana izolacja termiczna i akustyczna.

Podwójne szyby o wysokiej efektywności.

Sprzęt AGD niskoenergochłonny.

ENA Luxury Homes:

Ekskluzywność, wyjątkowa architektura i jakość życia z widokami na Atlantyk.

Unikalna okazja do zamieszkania lub inwestycji na Teneryfie.

Data ukończenia: koniec 2028 - początek 2029.

Referencja Asten Realty: 9790, 9792, 9793, 9794.
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